
Fırsat Benelux & Paris &
Almanya

Lüksemburg – Paris – Brüksel – Amsterdam

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:20 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı - Frankfurt Havalimanı
17:55 - İstanbul - Köln Havalimanı - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Lüksemburg, Paris, Brüksel, Amsterdam 

PROGRAM



Fırsat Benelux & Paris & Almanya
 

Türk Havayolları Tarifeli Seferi ile
 

Sömestre Özel
 

KÖLN TURU DAHİL
 

Lüksemburg (1) – Paris (3) – Brüksel (1) – Amsterdam (2)
 

 

1 Gün: İstanbul – Frankfurt - Lüksemburg

İstanbul Yeni Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Havayolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile
saat 06:30’da buluşma. Bagaj ve check-in işlemlerinin ardından Türk Havayolları’nın TK 1587 sayılı uçuşu ile
saat 09:20’de Frankfurt’a hareket. Yerel saat ile 10:40’da şehre varış ve Lüksemburg’a yolculuğumuz başlıyor.
Varışımıza istinaden panoramik şehir turu. Ülke ile aynı ismi taşıyan başkent Lüksemburg, UNESCO Dünya
Mirasları Listesi ile koruma altına alınmış olup,1995 ve 2007 yıllarında olmak üzere 2 kez Avrupa Kültür Başkenti
olma başarısını gösterebilmiş tek şehirdir. Şehir turumuzda, Notre Dame Katedrali, Dükler Sarayı, Belediye
Binası, Anayasa Meydanı ve Petrus nehri vadisi görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelimiz transfer.
Geceleme otelimizde.



2 Gün: Lüksemburg - Paris

Otelimizde alınacak sabah kahvaltı sonrası Fransa’nın başkenti Paris’e hareket ediyoruz. Yol üzeri dileyen
misafirlerimiz için rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Remich ve Schengen turu. (40
EUR) Turumuzda Lüksemburg, Almanya ve Fransa'nın sınırlarının kesiştiği Remich Kasabası ve Mosel
Vadisi'ndeki güzel köyleri ziyaret edeceğiz. Ardından Schengen Antlaşması'nın imzalandığı binanın ve anıtın
önünde verilecek fotoğraf molası. Varışımızın ardından yapılacak panoramik şehir turumuzda Eyfel Kulesi,
Champs Elysees, Louvre Müzesi (Da Vinci'nin tablosunun sergilendiği müze) ve ünlü piramidi, D’Orsay Müzesi,
Zafer Takı, Etoile Meydanı, Napolyon'un mezarı, Meclis Binası, 3. Aleksandr Köprüsü, 1990 yılında sanayi fuarı
için inşa edilen Grand Palace ve Petite Palace, 1789 Fransız Devrimi'ne sahne olan Concorde Meydanı görülecek
yerler arasınadır. Akşam arzu eden misafirlerimiz ile rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan
Paris by night turu. (35 EUR) Tur sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Paris

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Büyülü ve Görkemli Paris (Eiffel Kulesi & Seine Nehri tekne gezisi & Montmarte
ressamlar tepesi & Sacre Coeur Bazilikası) (85 EUR) turumuza katılabilirler. Turumuzda, Eiffel Kulesi'nin 2.
Katına çıkarak bu büyülü şehri yukarıdan keşfederek unutulmaz anılar biriktireceğiz. Ardından Seine Nehri
üzerinde gerçekleşecek 1 saatlik tekne gezisi ile adalar etrafında eşsiz bir tur deneyimi yaşayarak Paris'in
köprülerini, Notre Dame Katedrali’ni ve şehrin güzelliklerini nehir üzerinden göreceğiz.  Sonrasında tarihi
geçmişi ve en yüksek noktasıyla ünlü Montmartre'a teleferikle çıkacağız. Sacré-Cœur Bazilikası'nın bulunduğu
bu bölgede bohem yaşam tarzının tadını çıkaracak ve Tertre Meydanı'nda alışveriş yapma fırsatı bulacağız.
Gezimiz sonrası, Paris'in sıfır noktasında eşsiz kareler yakalamak adına fotoğraf molası vereceğiz. Turumuz
sonrası otelimize transfer. Geceleme Paris otelimizde.



4 Gün: Paris

Sabah otelimizde alınacak sabah kahvaltısı sonrası dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek olan Normandiya turumuza katılabilirler. (80 EUR) Normandiya bölgesinde ilk durağımız;
Seine Nehri'nin İngiliz Kanalı'na kavuştuğu Honfleur kasabasına ulaşacağız. Tarihi buram buram size koklatacak
olan bu sahil kasabasında limandaki renkli balıkçı teknelerinin oluşturduğu gökkuşağını andıran manzara
eşliğinde, keyifli bir yürüyüş gerçekleştireceğiz. Bir liman kenti olan şehir İngilizlerin saldırılarından korunmak
üzere yüzyıl savaşları başından beri çok stratejik olarak konumlanmış. Turumuzda Sainte-Catherine Klisesi,
Lieutenance Binası ve Notre Dame de Grâce Şapeli görülecek yerler arasındadır. Ardından turumuza olağanüstü
malikaneleri, Manş Denizi kıyılarındaki sonsuz kumsalları, polo ve at yarışları ile nam salmış, ince zevklerin,
seçkin tatların kasabası Deauville ile devam ediyoruz. İngilizler tarafından Normandiya çıkarmasının ilk
başlatıldığı yer olan Arromanches'da II.Dünya Savaşı'ndan kalma suni çıkartma limanı ve müzesi görülecek
yerler arasındadır. Alternatif olarak ise dileyen misafirlerimiz için Disneyland Turu fırsatı. (150 EUR)
(Transfer dahil değildir.)

Her yaşa hitap eden aktiviteleri ile sizleri masalsı bir dünyaya götürecek olan Hayaletler evi, Mark Twain’in
Gemisi, çılgın maden treni, Indiana Jones, Robinson’un evi, Karayip korsanları mağarası, bebekler dünyası,
yıldızlar turu, 3 boyutlu sinema, uzaya yolculuk, denizaltı macerası gibi aktivitelerle keyifli vakit geçirebilirsiniz.
Walt Disney Film Stüdyoları Parkında ise Aşçı Ratatuy Macerası, kalbinizi durduracak Hollywood Oteli Asansörü,
Aerosmith Hız Treni,Stand Şov, Armageddon, Stüdyo tramvay turu gibi keyifli aktiviteler sizleri bekliyor.
Disneyland bilet temini konusunda tur rehberimizden yardım alabilirsiniz. Gezi bitiminde otelimize transfer.
Sonrasında serbest zaman. Geceleme otelimizde.

*Disneyland biletleri dinamik fiyatlandırma sistemi ile belirlenmektedir. Bu sebepten dolayı güncel park bileti
fiyatları rehberimiz tarafından sizlere iletilecektir



5 Gün: Paris - Brüksel

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısı sonrası Brüksel’e hareket ediyoruz. Güzergâh üzerinde arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Reims kenti turuna katılabilirler. (35 EUR) Geçmişi
Roma imparatorluğuna kadar uzanan Atilla Han’ın Türk akınlarına sahne almış Reims kenti, Belediye Sarayı,
Krallık Sarayı, Antik Roma Mars kapısı gibi pek çok şahesere ev sahipliği yapmaktadır. Gezimiz sonrası Brüksel’e
devam ediyoruz. Varışımıza istinaden, panoramik şehir turu. Şehrin en güzel noktalarından; Kraliyet Sarayı, Çin
ve Japon evleri, Grand Place (şehir meydanı), Borsa Binası, Atomium anıtı, Heysel stadyumu ve tabii ki ünlü
Manneken Pis heykeli görülecek yerler arasındadır. Dilerseniz Brüksel'e özgü enfes çikolataları tadabilir ve satın
alabilirsiniz. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



6 Gün: Brüksel - Amsterdam

Sabah otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından Hollanda’nın başkenti Amsterdam’a yola çıkıyoruz.
Güzergâh üzerinde dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Brugges
kenti (35 EUR). Bu turumuzda tarihi kanalları, eski köprüleri ve UNESCO'nun koruması altındaki yapılarıyla
ünlü Brugge şehrini keşfedeceğiz. Ardından Amsterdam’a varışımız sonrası panoramik şehir turu. Turumuzda
tarihi şehir meydanı olan Dam Meydanı ve 2. Dünya savaşı kurbanlarını anmak için dikilen ulusal anıtı,
Amsterdam'ın en çarpıcı yapılarından biri olan Kraliyet Sarayı ve 3 yapay ada üzerindeki istasyon binası,
Amsterdam'ın açık ve hoşgörü kültürünün bir sembolü haline gelmiş olan “coffee shop”ları ile ünlü Kırmızı Fener
Sokağı ve çiçek pazarı görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelinizde.



7 Gün: Amsterdam

Otelimizde alınacak sabah kahvaltısını ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlecek olan Muhteşem Hollanda (85 EUR) turuna katılabilirler. Marken ve Volendam kasabaları, Zaanse
Schans, tekne ile Amsterdam kanallarını ve Mücevher fabrikası görülecek yerler arasındadır. Kanal turumuzda
kuzeyin Venediği olarak adlandırılan Amsterdam’da manzara eşliğinde kanal ve köprüleri göreceğiz ve
unutulmaz anlar biriktireceğiz. Ardından dünyaca ünlü elmas fabrikasını gezeceğiz. “Hollanda’nın gerçek
güzelliğini görmek isteyen Volendam’a gitmeli” şarkısına ilham veren eski bir balıkçı kasabası olan Volendam’ın
liman bölgesinde geçirdiğiniz zamana doyamayacaksınız. Marken kasabasını ziyaretimizde ise balıkçıların şirin
ve küçük evlerdeki yaşamlarını izleyebilir ayrıca size bu güzel kasabayı hatırlatacak hediyelik eşya alma fırsatını
yakalayabilirsiniz. Ardından yel değirmenleri ile ünlü Hollanda kültürünü tamamen yaşayacağınız bir kasaba
olan Zaanse Schans. Keyifli deneyimler yaşayacağınız Zaanse Schans, birbirinden güzel evleriyle bizlere harika
fotoğraf kareleri sunuyor. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



8 Gün: Amsterdam - Köln - İstanbul

Sabah kahvaltısı sonrası odaların boşaltılması. Ardından Almanya’nın en büyük 4. Şehri Köln’e hareket. 
Varışımızı takriben Köln şehir turumuz başlıyor. Ren Nehri çevresine kurulu olan ve Orta Çağ ‘dan bu yana
önemli bir ticaret merkezi olarak önemini koruyan Köln, çikolataları, Roma döneminden kalan eserleri ve şehri
çevreleyen Roma surları, Orta Çağ kiliseleri, pek çok tarihi yapısı ile adından söz ettiren önemli bir Alman
kentidir.  Köln Gotik Katedrali, Hochenzollernbrücke Köprüsü, Kaiser Wilhem II. Anıtı, panoramik olarak
görülecek yerler arasındadır. Ardından Köln havalimanına gitmek üzere yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport
işlemlerini tamamladıktan sonra Türk Hava Yolları’nın TK 1676 sayılı seferiyle 17.55’de İstanbul’a hareket
edeceğiz. 23.10’da şehre varış ve turumuzun sonu. Eve hoş geldiniz!

Avantajlı Ekstra Tur Paketi 395 Euro yerine 345 Euro !

Remich ve Schengen (40 EUR)
Paris by night (35 EUR)
Büyülü ve Görkemli Paris (85 EUR)
Normandiya (80 EUR)
Reims (35 EUR)
Brugges (35 EUR)
Muhteşem Hollanda (85 EUR)

*0-2 yaş ücretsiz, 02-12 yaş %50 indirimlidir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Havayolları tarifeli seferi ile IST- FRA / CGN- IST parkurunda uçak biletleri

Havalimanı vergileri

3* ve 4* otellerde 7 gece oda+kahvaltı konaklama

Programda belirtilen panoramik şehir turları

Havalimanı -otel- havalimanı transferleri

Tüm şehirlerarası transferler

Türkçe rehberlik hizmetler

Yurtdışı çıkış harcı bedeli 

Vize Bedeli 

Otel Vergileri

Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri

Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar

Şoför ve rehber bahşişleri (İsteğe bağlıdır)

Paket fiyatına dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Genel Bilgiler

⦁ Yurtdışıtatilim, havayolları ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
Uçuş öncesinde uçuş detayları değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi

gerekmektedir. Yolcularımız saat değişikliği riskini bilerek ve kabul ederek turu satın almıştır.
⦁ Ekstra turlar minimum 15 kişinin katılımı ile gerçekleşmektedir. 15 kişinin altında katılım durumunda tur

fiyatlarında değişiklik söz konusu olabilir ya da metro ile gerçekleştirilebilir.
⦁ Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
⦁ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ ler den fazla mesafede

kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Yurtdışıtatilim tarafından bilgi verilecektir.
⦁ Yurtdışıtatilim, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını saklı

tutar.
⦁ T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli

pasaport ile acentemizden belirtilen belgeler ile başvurmak gerekmektedir. Gerekli evrakların vize başvurusu



sırasında konsolosluğa teslim edilmesine rağmen, konsolosluğun neden belirterek veya neden belirtmeksizin vize
reddi vermesi, tur hareket tarihinden sonraki bir tarihe vize başlangıcı vermesi mümkündür. Başvurulmuş vize

hizmet bedeli iadesi yapılmamaktadır. Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, tur hareket tarihinden
itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu gibi durumlardan Yurtdışıtatilim sorumlu değildir, sorumluluk
yolcuya aittir.

⦁ T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den

havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
⦁ Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport

yeterlidir.
⦁ Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi

vardır. Bu durumdan Yurtdışıtatilim sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.
⦁ -Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

⦁ -18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye

ederiz.
⦁ Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber

anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler

tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Yurtdışıtatilim sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
⦁ Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli

olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
⦁ 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama ve

coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
⦁ Ekstra Turların gün içerisindeki zamanlamaları içerik değişmemek kaydıyla gidilecek yerlerin açılış kapanış ve

rezervasyon saatine göre değişiklik gösterebilir.





https://yurtdisitatilim.com/firsat-benelux-paris-almanya-677
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 09-05-2025 12:14 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/firsat-benelux-paris-almanya-677

